de R$ 1.901,90 (um mil, novecentos e um reais e noventa centavos), a qual passa a ter a 
seguinte redação: 

“2.1. O Contratante pagará à Contratada, pelo fornecimento de persianas 

verticais descritas na cláusula primeira deste Contrato o valor de R$ 15.677,57 (quinze mil, 
seiscentos e setenta e sete reais e cinquenta e sete centavos).” 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO EMPENHO DA DESPESA  

3.1. Foi emitida a Nota de Empenho n. 2020NE000723, em 09/07/2020, no 

valor de R$ 1.901,90 (um mil e novecentos e um reais e noventa centavos), para a 
realização da despesa.